
 

Omfattende forsikring av motorkjøretøyer GREENVAL INSURANCE DAC 
Informasjonsdokument om forsikringsprodukt BNP PARIBAS GROUP 

 
Selskap: Greenval Insurance DAC 
Registrert i Irland, autorisert av den irske sentralbanken (Central Bank Of Ireland) (med registreringsnummer 

C45741) og tilbyr forsikringsprodukter i Norge på grunnlag av frihet til å tilby tjenester. 

Saksbehandler av forsikringskrav (tredjepartskrav): Crawford and Company AS 
 

 
 
 

Dette informasjonsdokumentet om forsikringsprodukt er kun tiltenkt å gi et sammendrag om hoveddekningen og -utelukkelser, 

og er ikke spesialtilpasset til dine spesifikke individuelle behov på noen måte. De fullstendige (pre-)kontraktsmessige 

opplysningene om produktet er gitt i forsikringsbeviset og i polisens vilkår. 
 

Hva er denne typen forsikring? 
 

Denne forsikringen dekker det juridiske ansvaret ditt for tredjeparts materielle skader, personskade eller dødsfall som er forårsaket 
av den forsikrede føreren som oppstår fra bruk av det forsikrede kjøretøyet og upåregnelig skade til det forsikrede kjøretøyet, 
inkludert brann og tyveri. Dekningen inkluderer tap av eller skade på deler og/eller tilbehør som er festet under produksjon. 

 
 
 

Hva er forsikret? 
 

Obligatorisk tredjeparts ansvarsforsikring 
 

Personskade påført tredjepart, ubegrenset 
dekning 

Personskade påført føreren eller passasjeren, 
ubegrenset dekning 

Materielle skader påført tredjepart, begrenset til 
NOK 100 000 000 

Juridisk bistand, begrenset til NOK 100 000 og i 
overensstemmelse med polisens vilkår 

 
Skadeforsikring for eget motorkjøretøy 

 
Dekker upåregnelig skade til det forsikrede 
kjøretøyet, inkludert brann og tyveri. Dekningen 
inkluderer tap av eller skade på deler og/eller 
tilbehør som er festet under produksjon 

 
Erstatningsmaksimum: 

o Restverdi av det forsikrede kjøretøyet 

 
Skade til kjøretøyet ditt som følge av en ulykke, 
brann eller tyveri 

 

 
Hvis kjøretøyet ditt er stjålet eller avskrevet, vil vi 
betale restverdien eller beløpet som et angitt i 
polisedokumentasjonen din, den høyeste 
verdien velges 

Hva er ikke forsikret? 

 
Generelle utelukkelser 
Obligatorisk tredjeparts ansvarsforsikring 

Bøter, straffer, tilleggs- eller straffeerstatninger, 

Tap eller skade når alkohol-/narkotikanivå er over lovlige grenser 

i henhold til trafikkloven, etter puste-, blod- eller urinprøve,  

Skade forårsaket forsettlig eller av grov uaktsomhet, 

 
Skadeforsikring for eget motorkjøretøy 

 
Tap av bensin eller diesel på noen som helst måte, 

Slitasje på eller verdiforringelse av kjøretøyet,  

Tap eller skade bevisst forårsaket av en person med rett til 

å være dekket under denne polisen, 

Tap eller skade som følge av feilaktig vedlikehold eller 

fylling av drivstoff på kjøretøyet, 

Skade forårsaket forsettlig, 

Tap eller skade når alkohol-/narkotikanivå er over lovlige grenser i 

henhold til trafikkloven, etter puste-, blod- eller urinprøve,  

Skade forårsaket av grov uaktsomhet, 

 

 
Ansvarsfraskrivelse: Denne listen er ikke uttømmende. For 

mer opplysninger, se all kontraktsmessig dokumentasjon. 

 

Kjøretøystilbehør som ble festet til det 
forsikrede kjøretøyet under produksjon 

 

Reiser i Europa gir deg det samme nivået med 
dekning når du kjører kjøretøyet ditt i landene 
som er oppført i delen «Hvor gjelder 
dekningen?» på neste side 

 
 

Ansvarsfraskrivelse:  Denne listen er ikke 
uttømmende.  For mer opplysninger, se all 
kontraktsmessig dokumentasjon. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klassifisering: 

 

Er det noen begrensninger på dekningen? 

 
! Kjøretøyet ditt kan kun brukes til formålene som ble avtalt ved kontraktens ikrafttredelse, 

! Skader som forekommer i land der det internasjonale sertifikatet ikke er gyldig 

 
Ansvarsfraskrivelse: Denne listen er ikke uttømmende.  
For mer opplysninger, se den kontraktsmessige dokumentasjonen. 

 
 
 
 
 

Hvor gjelder dekningen? 

I Norge og i ethvert land som EU-kommisjonen godkjenner som å oppfylle kravene i artikkel 8(2) 
europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/103/EF med hensyn til kontroll av ansvarsforsikring for motorvogner ved 
bruk av motorvogner. Skadeforsikring for eget motorkjøretøy dekker også ikke-europeiske land som er spesifisert 
på det internasjonale forsikringskortet (Greencard) i en periode på 3 måneder, bortsett fra Ukraina, Russland, 
Belarus, Israel og Iran. 

 
 
 

 
Hva er forpliktelsene mine? 
 

 
Du har plikt til å gi en rimelig fremstilling av risikoene du ønsker å være forsikret mot, 

 

Du må varsle oss om eventuelle endringer i private/profesjonelle omstendigheter som beskrevet i polisens ordlyd, 

inkludert enhver fører på polisen som har fått førerkortet sitt tilbakekalt/kansellert, og/eller hvis de ikke lenger har 

juridisk eller medisinsk tillatelse til å kjøre det forsikrede kjøretøyet, 

Du må rapportere til oss så snart som mulig etter en ulykke, 
 

Du må være ærlig og nøyaktig i alle opplysninger du har gitt til oss, ikke gjøre et uredelig eller overdrevent 

krav, 

Du må ta rimelige skritt for å unngå at kjøretøyet ditt går tapt eller blir stjålet, 

Du må holde kjøretøyet ditt i en trafikksikker tilstand, 

Du må betale forsikringspremien i tråd med avtalte tidsrammer,  

Du må lese sikkerhetsbestemmelsene 

 

Når og hvordan betaler jeg? 

 
Forsikringspremien vil bli fakturert månedlig av forsikreren til poliseinnehaveren. 

 
 
 
 

Når vil dekningen starte og ta slutt? 

 
Polisens startdato er datoen som er angitt i polisens tidsplan. Forsikringsperioden er tolvmånedersperioden fra startdatoen 

som er spesifisert i polisens tidsplan. Forsikringspolisene er gyldig for én forsikret periode om gangen, og skal automatisk 

fornyes årlig den 01. januar, og forblir gyldig med mindre den avsluttes av en av partene. 

 
 
 

 
Hvordan kansellerer jeg kontrakten? 

Du kan kansellere kontrakten og skifte forsikrer ved å inngå en forsikringspolise med en annen forsikrer. Vær imidlertid 

oppmerksom på at den obligatoriske ansvarsforsikringen under Bilansvarsloven, kun kan kanselleres ved å skifte forsikrer 

eller å avregistrere kjøretøyet fra registeret til Statens vegvesen. 


